
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gizachew Gonzalez Cruz de Caravaca MU13040 18/01/2001 8.4-

Ignacio Cobos INDEPENDIENTE MU13537 06/01/2002 9.2-

Jose Luis Conesa Atletismo Elcano MU14361 08/05/2001 9.3-

Ruben Llor Atletismo Elcano MU14800 10/02/2001 9.3-

Pedro Luis Soriano Mula Sport MU11751 29/04/2002 9.5-

Pablo Ureña Atletismo Elcano MU12215 17/12/2001 9.5-

Tomas Zamora Atletismo Mazarron MU14474 16/09/2001 9.5-

Pedro Reinaldos GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14708 13/09/2002 9.6-

Sergio Lara Atletismo Alhama MU13786 26/01/2002 9.7-

Jose Carlos Soriano Mula Sport MU11750 29/04/2002 9.7-

Miguel Ángel Hernández Atletismo Alhama MU14838 19/03/2001 9.7-

Javier Martinez INDEPENDIENTE MU14817 02/12/2001 9.7-

Daniel Galvez At. Fuente Alamo MU14882 19/06/2002 9.7-

Daniel Chico Atletismo Alhama MU12667 17/07/2001 10.0-

Alvaro Carreño Atletismo Mazarron MU14472 19/04/2002 10.0-

Gonzalo Belmonte INDEPENDIENTE MU13533 11/09/2001 10.0-

Número de inscripciones: 16

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gizachew Gonzalez Cruz de Caravaca MU13040 18/01/2001 1:21.9-

Jaime Pardo CA Murcia Tovarsport MU12802 16/12/2001 1:39.3-

Tomas Zamora Atletismo Mazarron MU14474 16/09/2001 1:40.6-

Pedro Luis Soriano Mula Sport MU11751 29/04/2002 1:42.9-

Jose Luis Conesa Atletismo Elcano MU14361 08/05/2001 1:43.4-

Adrian Marin UCAM-Athleo Cieza MU12741 11/02/2001 1:43.9-

Javier Martinez INDEPENDIENTE MU14817 02/12/2001 1:44.9-

Jorge Lopez Atletismo Elcano MU14258 12/01/2001 1:45.0-

Sergio Lara Atletismo Alhama MU13786 26/01/2002 1:45.3-

José Damian Veracruz Edeco Fortuna MU14236 14/06/2001 1:45.5-

Daniel Galvez At. Fuente Alamo MU14882 19/06/2002 1:46.3-

Mikel Urquijo Atletismo Elcano MU14801 26/04/2002 1:47.3-

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

500m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gizachew Gonzalez Cruz de Caravaca MU13040 18/01/2001 3:22.1-

Jaime Pardo CA Murcia Tovarsport MU12802 16/12/2001 3:37.3-

Rafael Bermudez UCAM-Athleo Cieza MU12906 13/09/2002 3:42.8-

Jorge Lopez Atletismo Elcano MU14258 12/01/2001 3:53.1-

José Damian Veracruz Edeco Fortuna MU14236 14/06/2001 3:55.7-

Daniel Galvez At. Fuente Alamo MU14882 19/06/2002 3:58.7-

Adrian Marin UCAM-Athleo Cieza MU12741 11/02/2001 4:02.3-

Javier Buendia UCAM-Athleo Cieza MU14611 09/07/2002 4:03.2-

Francisco Bernal UCAM-Athleo Cieza MU14694 24/10/2001 4:06.3-

Aaron Carrillo CA Murcia Tovarsport MU13134 24/11/2002 4:32.5-

David Olivares GasoleosGlezPerez Jumilla MU12874 02/07/2001 4:46.8-

Número de inscripciones: 11

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

1.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Gizachew Gonzalez Cruz de Caravaca MU13040 18/01/2001 3.87

Jaime Pardo CA Murcia Tovarsport MU12802 16/12/2001 3.71

Ignacio Cobos INDEPENDIENTE MU13537 06/01/2002 3.58

Sergio Lara Atletismo Alhama MU13786 26/01/2002 3.54

Pedro Reinaldos GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14708 13/09/2002 3.53

Jose Luis Conesa Atletismo Elcano MU14361 08/05/2001 3.52

Ruben Llor Atletismo Elcano MU14800 10/02/2001 3.38

Jorge Lopez Atletismo Elcano MU14258 12/01/2001 3.36

Pablo Lopez Atletismo Alhama MU13043 08/06/2001 3.35

Miguel Ángel Hernández Atletismo Alhama MU14838 19/03/2001 3.31

Daniel Chico Atletismo Alhama MU12667 17/07/2001 3.28

Pedro Luis Soriano Mula Sport MU11751 29/04/2002 3.27

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alvaro Carreño Atletismo Mazarron MU14472 19/04/2002 8.29

Andre Muller ALGAR SURMENOR MU14855 03/04/2001 7.30

Francisco Lopez ALGAR SURMENOR MU14348 22/11/2001 7.06

Jose Carlos Soriano Mula Sport MU11750 29/04/2002 7.05

Pedro Luis Soriano Mula Sport MU11751 29/04/2002 6.81

Gonzalo Belmonte INDEPENDIENTE MU13533 11/09/2001 6.53

Javier Martinez INDEPENDIENTE MU14817 02/12/2001 6.37

Miguel Ángel Hernández Atletismo Alhama MU14838 19/03/2001 6.32

Daniel Chico Atletismo Alhama MU12667 17/07/2001 6.30

Ruben Llor Atletismo Elcano MU14800 10/02/2001 6.03

Tomas Zamora Atletismo Mazarron MU14474 16/09/2001 5.98

Pedro Reinaldos GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14708 13/09/2002 5.98

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Peso (2kg) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Rafael Bermudez UCAM-Athleo Cieza MU12906 13/09/2002 14:36.7-

Número de inscripciones: 1

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

2.000m Marcha  MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Lucia Fernandez Atletismo Elcano MU13848 29/05/2001 9.0-

Kenia Guman ALGAR SURMENOR MU14332 02/07/2001 9.1-

Yosra Kadfi At. Fuente Alamo MU14224 14/01/2001 9.2-

Alba Mena Atletismo Elcano MU14264 08/12/2002 9.3-

Lorena Palao A.D.A.Yeclano MU14809 18/03/2001 9.3-

Marta Campillo GABRIELA MISTRAL DOLORESMU12403 12/04/2001 9.5-

Maria Abad GasoleosGlezPerez Jumilla MU13186 20/05/2001 9.6-

Elena Olivares GasoleosGlezPerez Jumilla MU12432 26/11/2001 9.7-

Sofia Marco A.D.A.Yeclano MU13674 05/05/2002 9.7-

María Martínez CA Murcia Tovarsport MU12783 30/01/2001 9.8-

Sara Chourak Escuela San Javier MU14772 01/05/2001 9.8-

Irene Cervantes Atletismo Roldan MU14024 23/06/2001 9.9-

Beatriz Martinez Atletismo Roldan MU14646 15/12/2001 9.9-

Silvia Romero A.D.A.Yeclano MU13861 26/08/2001 9.9-

Valeria Bathen ALGAR SURMENOR MU14330 01/01/2001 10.1-

Imane El Wafi Atletismo Alhama MU14833 02/12/2001 10.1-

Número de inscripciones: 16

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Lucia Fernandez Atletismo Elcano MU13848 29/05/2001 1:40.0-

Maria Abad GasoleosGlezPerez Jumilla MU13186 20/05/2001 1:40.8-

Yosra Kadfi At. Fuente Alamo MU14224 14/01/2001 1:41.1-

Alba Mena Atletismo Elcano MU14264 08/12/2002 1:41.8-

Sofia Marco A.D.A.Yeclano MU13674 05/05/2002 1:43.4-

Carmen Maria Martinez UCAM-Athleo Cieza MU14399 25/05/2001 1:45.8-

María Martínez CA Murcia Tovarsport MU12783 30/01/2001 1:48.5-

Kenia Guman ALGAR SURMENOR MU14332 02/07/2001 1:48.7-

Imane El Wafi Atletismo Alhama MU14833 02/12/2001 1:50.0-

Belen García GasoleosGlezPerez Jumilla MU12860 02/03/2002 1:50.3-

Beatriz Martinez Atletismo Roldan MU14646 15/12/2001 1:51.0-

Carmen Duarte Ceuti Atletismo MU13852 20/05/2002 1:51.9-

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Lorena Palao A.D.A.Yeclano MU14809 18/03/2001 3:45.80

Maria Abad GasoleosGlezPerez Jumilla MU13186 20/05/2001 3:47.90

Belen García GasoleosGlezPerez Jumilla MU12860 02/03/2002 4:03.80

Elena Olivares GasoleosGlezPerez Jumilla MU12432 26/11/2001 4:10.40

Carmen Maria Martinez UCAM-Athleo Cieza MU14399 25/05/2001 4:12.20

Carmen Duarte Ceuti Atletismo MU13852 20/05/2002 4:13.30

Ainhoa Laguna Edeco Fortuna MU14227 24/05/2001 4:15.40

Cristina Sanchez GasoleosGlezPerez Jumilla MU13871 06/06/2002 4:34.80

Silvia Garcia UCAM-Athleo Cieza MU14034 28/06/2002 4:35.70

Número de inscripciones: 9

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

1.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maria Abad GasoleosGlezPerez Jumilla MU13186 20/05/2001 3.49

Yosra Kadfi At. Fuente Alamo MU14224 14/01/2001 3.32

Natalia Martinez Atletismo Roldan MU12850 23/03/2001 3.31

Lucia Fernandez Atletismo Elcano MU13848 29/05/2001 3.29

Sofia Marco A.D.A.Yeclano MU13674 05/05/2002 3.14

Lorena Palao A.D.A.Yeclano MU14809 18/03/2001 3.05

María Martínez CA Murcia Tovarsport MU12783 30/01/2001 3.02

Imane El Wafi Atletismo Alhama MU14833 02/12/2001 2.97

Marta Campillo GABRIELA MISTRAL DOLORESMU12403 12/04/2001 2.95

Andrea Ropero Atletismo Roldan MU14649 22/08/2002 2.89

Belen García GasoleosGlezPerez Jumilla MU12860 02/03/2002 2.84

Elena Olivares GasoleosGlezPerez Jumilla MU12432 26/11/2001 2.82

Beatriz Martinez Atletismo Roldan MU14646 15/12/2001 2.80

Número de inscripciones: 13

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Paula Dolores Escudero Atletismo Roldan MU13459 13/07/2001 8.01

María Martínez CA Murcia Tovarsport MU12783 30/01/2001 6.12

Olga Ruiz Atletismo Roldan MU14651 23/08/2001 5.84

Valeria Bathen ALGAR SURMENOR MU14330 01/01/2001 5.27

Tatiana Galindo Atletismo Elcano MU13670 11/10/2001 4.60

Paula Cabezuelo A.D.A.Yeclano MU14311 21/08/2002 4.39

Rosario Gonzalez GasoleosGlezPerez Jumilla MU14734 07/03/2002 4.35

Rebeca Hernandez Atletismo Alhama MU14424 30/01/2002 4.21

Laura Canovas CA Murcia Tovarsport MU14176 22/05/2002 4.09

Manal Dakhouch Atletismo Alhama MU14831 13/08/2001 4.01

Maria Dolores Martinez Atletismo Roldan MU13462 27/03/2001 4.00

Eva Diaz Atletismo Alhama MU14425 25/06/2002 3.99

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Peso (2kg) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maria  ballesteros UCAM-Athleo Cieza MU12717 18/12/2001 12:55.8-

Elena Olivares GasoleosGlezPerez Jumilla MU12432 26/11/2001 13:03.9-

Lorena Palao A.D.A.Yeclano MU14809 18/03/2001 13:06.1-

Paula Cabezuelo A.D.A.Yeclano MU14311 21/08/2002 14:07.2-

Silvia Garcia UCAM-Athleo Cieza MU14034 28/06/2002 14:46.0-

Monica Fabra ALGAR SURMENOR MU14337 09/11/2001 15:36.0-

Ana Garcia ALGAR SURMENOR MU14334 14/10/2001 15:36.1-

Nuria Fabra ALGAR SURMENOR MU14338 09/11/2001 15:36.2-

Raquel Requena Atletismo Elcano MU13665 19/02/2002 15:53.5-

Irene Martinez A.D. CEHEGIN AT. MU14286 02/05/2001 16:14.2-

Silvia Romero A.D.A.Yeclano MU13861 26/08/2001 17:04.7-

Número de inscripciones: 11

Campeonato Regional Alevín PC - Final Gª Pº "Cruz d e Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

2.000m Marcha FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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